
Dodatek č. 1 k objednávce
Číslo objednávky: 10PU-002455 

ISPROFIN: 500 121 0002

uzavřené dne 4.11.2020 mezi následujícími smluvními stranami

Objednatel: Dodavatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
Správa Hradec Králové, Pouchovská 401,
503 41 Hradec Králové
Bankovní spojení: ........
Číslo účtu: ....................................
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390

Obchodní jméno: Pro PR s.r.o. 
Adresa: Pardubická 269,
530 02 Pardubice-Srnojedy 
IČO: 27552268 
DIČ: CZ27552268 
Kontaktní osoba:
.............................................

I.

PREAMBULE
1. Smluvní strany uzavřely dne 4.11.2020 objednávku na plnění veřejné zakázky s názvem 

„I/35 Hořice, sjezdová rampa křižovatka Mohejlík -  křižovatka Chvalina, PD“.
2. Při projednání konceptu PD 19.1.2021 uplatnilo Město Hořice požadavky, které je nutné 

zapracovat do PD.
3. Vzhledem k výše uvedenému se Smluvní strany dohodli na rozšíření objednávky, jak je 

uvedeno níže a uzavřít tento Dodatek.

II.
PŘEDMĚT DODATKU

Smluvní strany se dohodly na následující změně objednávky:

Předmět plnění se rozšiřuje o

- Provedení průzkumu (3 vrty, rozbor a stanovení PAU)

- Dodatečné projekční práce : změna rozsahu úpravy krajnice včetně odebrání vodícího 
proužku až k silnici I/35, úprava napojení I/35 v místě původního trojúhelníku -  odebrání 
vodících proužků a nahrazení vodorovným dopravním značením (stíny), úprava krajnice
v celé délce (odebrání původního asfaltu za vodícími proužky a dosypání. Úprava rozpočtu.

Stránka 1 z 2



V důsledku výše uvedeného se mění Celková cena objednávky:

cena dle objednávky 72.000,- Kč bez DPH
dodatečné práce
- Provedení průzkumu (3 vrty, rozbor a stanovení PAU) 30.000,- Kč bez DPH
- Dodatečné projekční práce________________________ 25,000,- Kč bez DPH
cena objednávky vč. Dodatku 127.000,- Kč bez DPH
cena objednávky vč. Dodatku a DPH 153.670,- Kč

III.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
Tento Dodatek je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle 
zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění 
pozdějších předpisů, do tohoto Dodatku oběma Smluvními stranami. Dodatek nabývá 
účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel. Poskytovatel bere 
na vědomí a souhlasí s tím, že Objednatel tento Dodatek uveřejní v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv).

Ostatní ujednání Objednávky zůstávají beze změny.

Tento Dodatek se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží 
jejich elektronický originál.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ 
STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 
297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ 
TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Digitálně podepsal

Datum: 2021.02.10 
12:59:13+01'00'

Digitální
podpis:
10.02.2021 09:10
Důvod podpisu:
Potvrzuji
správnost
a úplnost
tohoho
dokumentu

Stránka 2 z 2


